

Afridana Metal ApS

Murmanskgade 3, 4. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 24 51 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.



Peter Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Afridana Metal ApS
Murmanskgade 3, 4. th.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 24 51 91
Stiftet: 1. januar 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Stig Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Sarlomag Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har haft en ekstraordinær indtægt på 761 t.kr. ved opsigelse af et af selskabets argenturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.223 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.223.378	571
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-681.875	-125
Driftsresultat	541.503	446
Andre finansielle indtægter	0	95
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.724	-17
Resultat før skat	505.779	524
Skat af årets resultat	-111.530	-115
Årets resultat	394.249	409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-105.751	-91
Disponeret i alt	394.249	409

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	130.625	813
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	130.625	813
	Anlægsaktiver i alt	130.625	813
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.361	144
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.839	969
	Andre tilgodehavender	0	22
	Tilgodehavender i alt	348.200	1.135
	Likvide beholdninger	1.644.206	224
	Omsætningsaktiver i alt	1.992.406	1.359
	Aktiver i alt	2.123.031	2.172

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	108.636	214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>658.636</u>	<u>764</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.300	22
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.300</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.011	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.204	992
Gæld til associerede virksomheder	267.409	262
Selskabsskat	126.522	103
Anden gæld	31.949	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.095</u>	<u>1.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.095</u>	<u>1.386</u>
Passiver i alt	<u>2.123.031</u>	<u>2.172</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	214.387	500.000	764.387
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.751	500.000	394.249
	50.000	108.636	500.000	658.636

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.090	17
Andre finansielle omkostninger	10.634	0
	<u>35.724</u>	<u>17</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. juli 2021		1.250.000
Afgang		-1.012.500
Kostpris 30. juni 2022		<u>237.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		437.500
Årets afskrivninger		23.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-354.375
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>106.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>130.625</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarlomag Holding ApS, CVR-nr. 10156351, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		